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FIRMA POLMŁYN JEST W STANIE LIKWIDACJI

  

FIRMA ŚWIADCZYĆ USŁUGI BĘDZIE DO 28.02.2019r.

  

Bardzo dziękujemy wszystkim podmiotom bespośrednio i pośrednio związanym za
długofalową współpracę oraz życzymy dalszych sukcesów zawodowy.

  

Zespół PolMłyna

  

  

  Nasza historia.
  

Spółka Projektowo Produkcyjno Usługowa PolMŁYN Sp. z o.o. w Warszawie istnieje od 1989
roku.
Spółka od samego początku swego istnienia postawiła na współpracę z najbardziej
doświadczoną kadrą specjalistów - projektantów w branży zbożowo-młynarskiej: technologów,
konstruktorów, architektów, elektryków, instalatorów, wywodzących się z byłego Biura
Projektów Spichrzów i Młynów
w Warszawie oraz byłego 
Biura Projektów Przemysłu Cukrowniczego "Cukroprojekt"
.

  

Obecnie współpracujący Zespół ambitnych projektantów dysponuje wieloletnim
doświadczeniem opartym na wiedzy współzałożycieli firmy,a także dzięki nowoczesnym 
technologiom, wspomaganym przez profesjonalne urządzenia i programy do projektowania,
jesteśmy w stanie sprostać wymaganiom najbardziej  wymagających.
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  Dlaczego My?
  

PolMŁYN to polska, silna marka na rynku krajowym i zagranicznym. Ponad 25 letnie
doświadczenie w usługach projektowych pozycjonuje nasza firmę w oczach Inwestorów na
wysokim miejscu w rankingu firm projektowych, zwłaszcza branży zbożowo - młynarskiej.
Nasze porfolio projektów  - Referencje - potwierdza silną pozycję w branży zbożowo -
młynarskiej. Naszym celem jest rzetelne projektowanie rozwiązań technologicznych i
profesjonalne dostarczanie usług, tak aby maksymalnie realizowac cele naszych klientów.  

  

PolMŁYN nie stoi w miejscu, idzie z duchem czasu. Chcemy rozwijać się, angażować się w
nowe projekty/inwestycje.  Z tego względu poszerzyliśmy nasz zakres wykonywania usług
projektowych o branże olejarską i owocowo - warzywną.

  Gwarantujemy i dostarczamy

  

Najwyższą jakość oferowanych usług. Zapewniamy pełną obsługę inwestycyjną, od
początkowego projektowania koncepcyjnego, poprzez realizację, aż do pełnego rozruchu
obiektu.

  

  

  PolMŁYN Partnerstwo dla sukcesu...
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